

**Basen Entreprise Holding ApS**

**CVR-nr. 31173876**

**Ryesgade 3F, 2.**

**2200 København N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Basen Entreprise Holding ApS  
Ryesgade 3F, 2.  
2200 København N

CVR-nr.: 31173876  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 38 10 21 07  
Telefax: 38 10 81 07

### **Bestyrelse**

Ino Dimsits, formand  
Jeanette Solvejg Hansen  
Anders Lemvig

### **Direktion**

Anders Lemvig

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt entreprenøraktivitet via selskabets dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 752 t.kr. hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapital via fremtidig indtjening i datterselskaberne.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		1.131.026	(2.092.746)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.131.026</b>	<b>(2.092.746)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.730	(463.246)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(1.112)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		104.563	213.486
Andre finansielle indtægter		275	272
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(881.514)	(763.153)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>487.968</b>	<b>(3.105.387)</b>
Skat af ordinært resultat	2	264.422	61.617
<b>Årets resultat</b>		<b>752.390</b>	<b>(3.043.770)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		752.390	(3.043.770)
		<b>752.390</b>	<b>(3.043.770)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.768.755	5.996.907
Andre værdipapirer og kapitalandele		241.111	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.009.866</u>	<u>5.996.907</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.009.866</u>	<u>5.996.907</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.780.647	3.451.289
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.780.647</u>	<u>3.451.289</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>54.636</u>	<u>297.585</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.835.283</u>	<u>3.748.874</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>8.845.149</u></u>	<u><u>9.745.781</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(35.890.866)</u>	<u>(36.643.256)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(30.890.866)</u></b>	<b><u>(31.643.256)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>10.034.286</u>	<u>12.397.168</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.034.286</u></b>	<b><u>12.397.168</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.417.657	28.966.869
Anden gæld		<u>284.072</u>	<u>25.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.701.729</u></b>	<b><u>28.991.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.701.729</u></b>	<b><u>28.991.869</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.845.149</u></b>	<b><u>9.745.781</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.000.000	(36.643.256)	(31.643.256)
Årets resultat	0	752.390	752.390
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>(35.890.866)</b>	<b>(30.890.866)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om løbende at tilføre selskabet den fornødne likviditet i takt med finansieringsbehovet, således at selskabet forsat kan opfylde sine økonomiske forpligtelser.

	<u>2015</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(264.422)	(61.617)
	<u>(264.422)</u>	<u>(61.617)</u>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	36.588.278	0
Tilgange	0	242.223
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>36.588.278</b></u>	<u><b>242.223</b></u>
Nedskrivninger primo	(30.591.371)	0
Afskrivninger på goodwill	(27.063)	0
Andel af årets resultat	161.793	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	(362.882)	0
Dagsværdireguleringer	0	(1.112)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(30.819.523)</b></u>	<u><b>(1.112)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>5.768.755</b></u>	<u><b>241.111</b></u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår goodwill vedrørende datterselskabet Ejd. Rentemestervej 17 A/S med en værdi på i alt 81.189 kr.

Tilbageførsel af nedskrivninger vedrører den andel af årets resultat, der kan henføres til regulering af den hensatte forpligtelse vedrørende negativ egenkapital i datterselskaber.

For andre kapitalandele i Kooperationens Hus ApS opgøres dagsværdi af kapitalandelene som den indre værdi af anparterne, da Kooperationens Hus ApS' balance primært er opgjort af aktiver, der indregnes til dagsværdi. Disse aktiver handles på et aktivt marked, hvorfor dagsværdien kan måles pålideligt. Dette udgør 241 t.kr.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Blico A/S	København	A/S	100,00
Ejd. Rentemestervej 17 A/S	København	A/S	50,10
Selskabet af 1. juni 2008 A/S	København	A/S	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	5.000.000	1,00	5.000.000
	<b>5.000.000</b>		<b>5.000.000</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet erklæring om økonomisk støtte til følgende datterselskaber, således at de kan opfylde deres økonomiske forpligtelser:

Selskabet af 1. juni 2008 A/S og Rentemestervej 17 A/S

## 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AKF Holding A/S, København